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AUGLÝSING 
um flutningsjöfnunargjald á sementi. 

Viðskiptaráðuneytið hefur með heimild í lögum nr. 62 frá 30. apríl 1973, um jöfnun 
flutningskostnaðar á sementi, að tillögu stjórnar flutningsjöfnunarsjóðs sements, ákveðið að 
flutningsjöfnunargjald af hverju tonni sements skuli vera kr. 1.315 frá 1. apríl 2002 þar til 
annað verður ákveðið. 

Flutningsjöfnunargjaldið skal reikna og greiða á hvert selt tonn af sementi. Skulu 
innlendir framleiðendur og innflytjendur, sem stunda endursölu á sementi á minnst tveimur 
verslunarstöðum sem jafnframt eru aðaltollhafnir, greiða gjaldið til flutningsjöfnunarsjóðs 
sements af sölu í hverjum mánuði eigi síðar en á síðasta virka degi að tveimur mánuðum 
liðnum frá lokum sölumánaðar. Flutningsjöfnunargjald af öðru innfluttu sementi skal inn- 
heimt með aðflutningsgjöldum. Annast tollstjórar innheimtuna og skulu þeir skila gjaldinu 
til flutningsjöfnunarsjóðs sements. 

Viðskiptaráðuneytinu, 14. mars 2002. 

Valgerður Sverrisdóttir. 
Þorgeir Örlygsson. 
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REGLUGERÐ 
um úthlutun aflahlutdeildar og aflamarks í kolmunna. 

l. gr. 

Ákvæði reglugerðar þessarar taka til veiða á kolmunna á samningssvæði Norðaustur- 
Atlantshafsfiskveiðinefndarinnar (NEAFC), í fiskveiðilögsögu Íslands og lögsögum þeirra 
landa, þar sem íslensk skip hafa rétt til veiða samkvæmt samningum. 

Á árinu 2002 er íslenskum skipum heimilt að veiða 282 þús. lestir af kolmunna og 
skal Fiskistofa skipta því heildarmagni milli þeirra á grundvelli aflahlutdeildar sbr. 3. gr. 

2. gr. 

Frá og með 18. mars 2002 er íslenskum skipum óheimilt að stunda veiðar á kolmunna 

þar til þau hafa fengið til þess aflamark í kolmunna, sem Fiskistofa úthlutar. 

3. gr. 
Hverju íslensku fiskiskipi skal úthlutað aflahlutdeild í kolmunna og skal hún reiknuð 

í hlutfalli við þrjú bestu veiðiár þess almanaksárin 1996-2001. Við útreikning á aflahlut- 

deild hvers fiskiskips skal leggja til grundvallar upplýsingar úr aflaupplýsingakerfinu Lóðs. 
Hafi skip sem aflareynsla er bundin við horfið úr rekstri þegar úthlutun á sér stað, er síð- 
asta eiganda skipsins áður en það hvarf úr rekstri heimilt að ákveða á hvaða skip sú afla- 

hlutdeild skuli skráð. 

Fiskistofa skal við útgáfu reglugerðar þessarar úthluta 80% af leyfilegum heildarafla, 

sbr. 2. mgr. 1. gr. Jafnframt skulu útgerðum skipanna kynntar forsendur úthlutunarinnar og


